
1 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 200/16    199/14    399/30 G
2 105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/15    199/10    399/25 S
3 121022 Burapha Wiuff Changthong 17-033 Svinninge Skytteforening 200/09    199/09    399/18 B
4 121019 Asbjørn Ingleby 17-033 Svinninge Skytteforening 199/14    199/11    398/25
5 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/13    199/10    398/23
6 119377 Anton Egeskov Fobian 17-148 Høng Skytteforening 200/14    198/09    398/23
7 114274 Peter Andersen 17-156 Mullerup Skytteforening 198/08    199/07    397/15
8 114545 Mikkel Houmølle 17-148 Høng Skytteforening 197/07    194/03    391/10

1 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/07    199/07    397/14 G
2 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 193/06    199/08    392/14 S
3 123940 Mikkel Marqvartsen 17-148 Høng Skytteforening 196/07    196/05    392/12
4 123856 Daniel Paludan 17-148 Høng Skytteforening 197/03    194/06    391/09
5 128102 Juilian Rørbæk 17-148 Høng Skytteforening 192/03    195/03    387/06
6 124252 Sebastian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 191/04    195/02    386/06

1 120447 Viktoria Jensen 17-009 Ringsted Skytteforening 189/06    194/05    383/11 G
2 128105 Emma Nielsen 17-148 Høng Skytteforening 184/02    185/01    369/03
3 128064 Ida Andersen 17-156 Mullerup Skytteforening 181/01    183/00    364/01

1 87423 Rasmus Mortensen 17-033 Svinninge Skytteforening 174/01    173/00    347/01 G

1 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 198/09    199/10    397/19 G
2 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 198/11    199/05    397/16
3 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/10    199/10    395/20

1 109090 Kristian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 199/07    198/07    397/14 G
2 119784 Tobias Astrop Paludan 17-148 Høng Skytteforening 196/05    199/11    395/16
3 117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/07    197/07    392/14
4 119769 Mikkel Andersen 17-148 Høng Skytteforening 199/08    191/04    390/12

1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/10    198/09    398/19 G

1 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skytteforening 191/04    193/03    384/07 G

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 191/01    187/04    378/05 G

1 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 178/01    180/02    358/03 G
2 84147 Klaus Morell 17-321 Greve Skytteforening 174/01    181/02    355/03

1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/09    200/10    399/19 G
2 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 199/10    198/09    397/19 S
3 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skytteforening 195/06    199/08    394/14
3 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skytteforening 195/06    199/08    394/14
5 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/07    196/11    394/18

1 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skytteforening 198/08    197/02    395/10 G

RESULTATLISTE
Svinninge Åben 2017

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1



2 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/07    196/03    392/10
3 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/03    196/06    390/09
4 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 194/02    196/04    390/06

1 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/03    193/06    385/09 G
2 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/01    192/04    384/05
3 128869 Torben Hendriksen 17-023 Jyderup Skytteforening 168/00    171/00    339/00

1 95724 John Helstrup 17-033 Svinninge Skytteforening 200/10    200/09    400/19 G
2 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 199/06    200/10    399/16
3 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/08    197/06    392/14

1 123960 Linda Olesen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/07    198/12    394/19 G

1 71181 Hasse Rasmussen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/08    194/03    388/11 G
2 M0001 Peter Gøthche 17-023 Jyderup Skytteforening 188/03    187/03    375/06
3 129046 John Hansen 17-023 Jyderup Skytteforening 181/00    186/04    367/04

1 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 200/16 P
2 105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/15 P
3 119377 Anton Egeskov Fobian 17-148 Høng Skytteforening 200/14 P
4 109719 Jonas R. Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 200/11
5 121022 Burapha Wiuff Changthong 17-033 Svinninge Skytteforening 200/09
6 121019 Asbjørn Ingleby 17-033 Svinninge Skytteforening 199/14
7 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/13
8 114274 Peter Andersen 17-156 Mullerup Skytteforening 198/08
9 114545 Mikkel Houmølle 17-148 Høng Skytteforening 197/07

1 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/07 P
2 123856 Daniel Paludan 17-148 Høng Skytteforening 197/03 P
3 123940 Mikkel Marqvartsen 17-148 Høng Skytteforening 196/07
4 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 193/06
5 128102 Juilian Rørbæk 17-148 Høng Skytteforening 192/03
6 124252 Sebastian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 191/04

1 120447 Viktoria Jensen 17-009 Ringsted Skytteforening 189/06 P
2 128105 Emma Nielsen 17-148 Høng Skytteforening 184/02
3 128064 Ida Andersen 17-156 Mullerup Skytteforening 181/01

1 87423 Rasmus Mortensen 17-033 Svinninge Skytteforening 174/01 P

1 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 198/11 P
2 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 198/09
3 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/10

1 119769 Mikkel Andersen 17-148 Høng Skytteforening 199/08 P
2 109090 Kristian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 199/07
3 119784 Tobias Astrop Paludan 17-148 Høng Skytteforening 196/05
4 117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/07

1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/10 P

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1



1 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skytteforening 191/04 P

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 191/01 P
2 55915 Lasse R. Pedersen 17-006 Vemmelev SG&I 184/03

1 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 178/01 P
2 84147 Klaus Morell 17-321 Greve Skytteforening 174/01

1 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 199/10 P
2 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/09
3 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/07
4 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skytteforening 195/06
4 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skytteforening 195/06

1 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skytteforening 198/08 P
2 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/07
3 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/03
4 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 194/02
5 57698 Torben B Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 190/03
6 57498 Carsten Iversen 17-033 Svinninge Skytteforening 190/01

1 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/03 P
2 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/01
3 128869 Torben Hendriksen 17-023 Jyderup Skytteforening 168/00

1 95724 John Helstrup 17-033 Svinninge Skytteforening 200/10 P
2 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 199/06
3 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/08

1 123960 Linda Olesen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/07 P

1 71181 Hasse Rasmussen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/08 P
2 M0001 Peter Gøthche 17-023 Jyderup Skytteforening 188/03
3 129046 John Hansen 17-023 Jyderup Skytteforening 181/00

1 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 200/03    200/09    400/12 G
2 108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 200/05    200/06    400/11
3 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 200/08    199/05    399/13

1 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 198/03    197/03    395/06 G

1 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 199/07    198/09    397/16 G

1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/06    200/10    400/16 G
2 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 195/04    198/05    393/09

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 185/02    179/00    364/02 G
2 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 175/01    171/00    346/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1



1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06    200/08    399/14 G
2 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skytteforening 200/04    199/08    399/12 S
3 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/04    199/07    399/11
4 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 198/04    199/08    397/12
5 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skytteforening 199/06    198/04    397/10
6 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skytteforening 199/05    198/04    397/09

1 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 196/02    196/06    392/08 G
2 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 193/03    192/03    385/06
3 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/05    192/02    384/07
4 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/02    191/02    383/04

1 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 198/10    200/11    398/21 G
2 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/05    200/05    398/10

1 126615 Louise Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/08    199/08    392/16 G

1 109719 Jonas R. Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 200/11 P
2 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 200/08
3 108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 200/05
4 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 200/03

1 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 198/03 P

1 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 199/07 P

1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/06 P
2 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 195/04

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 185/02 P
2 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 175/01

1 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/04 P
1 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skytteforening 200/04 P
3 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06
3 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skytteforening 199/06
5 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skytteforening 199/05
6 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 198/04

1 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 196/02 P
2 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 193/03 P
3 57698 Torben B Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 193/02
4 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/05
5 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/02

1 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 198/10 P
2 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/05

1 126615 Louise Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/08 P

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1


